Vasallus ecquid feudum antiquum agnato remotiori alienare queat, ibi. q. 42. nu. 5.

Vasallus an & quatenus sine consensu domini feudum alteri locari queat, ibi. q. 33. nu. 1.

Vasallus vtrum in dubio præsumatur in domini perniciem contraxisse amicitiam cum inimicis domini: an vero huius rei probatio domino incumbat, ibi. q. 54. nu. 2.

Vasallus an interdicto vnde vi contra dominum experiri queat, ibi. q. 25. nu. 4.

Vasallus vt ex causa alienationis feudum amittat, quæ requiratur, ibi. q. 31. nu. 3.

Vasallus, intra luctus tempora viduam domini vitians, feudum amittit, ibi. q. 48. nu. 8.

Vasallus, si qui ob culpam admissam feudo priuandus erat, moritur, cum dominus aduersus ipsum actionem ad priuationem feudi nondum instituerit: an & quatenus contra hæredes illius vasallis actio ad priuationem feudi institui possit, ibi. q. 65. n. 1.

Vasallus præscribens quo animo feudum possidere necesse habeat, ibi. q. 45. nu. 6.

Vasallus qui nolente domino patrem feudi alienauit, non toto feudo, sed parte solum alienata priuatur eo. lib. §. emph. q. 26. n. 12.

Vasallus an dominum suum egenum alere teneatur, §. Feudum, q. 23. num. 1.

Vasallus vtrum, cum vidua domini defuncti stuprum committens, feudo suo mulctetur, ibi. q. 48. nu. 1.

Vasallus sibi metipsum manus violentas inferens feudum non amittit, ibi. q. 58. nu. 1.

Vasallus sine domini voluntate, recte feudum refutat. eod. libr. §. Emphyt. q. 6. nu. 11.

Vasallus feudum suum an in dotem dare filix possit, libro 4. §. Feud. q. 36. nu. 1.

Vasallus an ob similes, vel grauiiores causas feudum amittat, libr. 3. §. Test. q. 41. nu. 50.

Vasallus grauem iniuriam domino inferens feudo priuatur, lib. 4. §. Feud. q. 48. nu. 5.

Vasallus an & quatenus dominum è carcere liberare cogatur, ibi. q. 24. num. 1.

Vasallus vt perdat feudum, quæ requirantur, ibi. q. 56. nu. 1.

Vasallus an & quatenus super feudo transigere queat, remissiuè, ibi. q. 38. nu. 1.

Vasallus pro seruitio dimidium redditus istius anni, in quo ad seruendum vocatus est, ex feudo soluere pro arbitrio potest, vel è contra, ibi. q. 22. nu. 1.

Vasallus sine domini consensu feudum alienans, eo priuatur, ibi. q. 31. nu. 1.

Vasallus sicut feudum amittit, qui inuestituram intra annum, &

diem non petit: ita dominus proprietatem feudi perdit, si vasallum, inuestituram petentem, intra legitimum tempus non inuestierit, ibi. q. 69. nu. 1.

Vasallus an si feudum, quod possidet, alia lege, quam ipse habet, alij concesserit, illud amittat, eo. lib. §. emph. q. 6. nu. 26.

Vasallus an & quatenus arbores fructiferas incidens feudo cadat, eo. lib. §. feud. q. 47. nu. 1.

Vasallus inter pares eiusdem curiæ officio iudicis fungitur, ibid. q. 73. num. 6.

Vasallus ex causa magnæ necessitatis, an feudum inconsulto domino alienare queat, ibi. q. 31. nu. 11.

Velle non creditur, qui obsequitur imperio patris, vel domini, lib. 3. §. test. q. 18. nu. 2.

Venditio, qua agitur, ne dominium rei ad emptorem transeat, nõ substitit, lib. 4. §. emph. q. 5. nu. 9.

Verborum transpositio non labefactat testamentum, lib. 3. §. test. q. 17. num. 8.

Ex Claro.

Verbum, Relinquo, an importet institutionem, vide supra, Relinquo.

Verbum æquiuocum positum in vna parte testamenti intelligi debet, prout in alia parte ipsius testamenti clarè positum reperitur, §. testam. q. 76. nu. 6.

Verba testatoris attenduntur, vbi de mente aliter non apparet, ibi. num. 7.

Ex Additionibus.

Veritas magis occulta fide, quam per aures animis hominum investigatur, ibi. q. 59. nu. 2.

Vestes splendide an & quatenus, annuli gemmati, catenæ aureæ, & similes res præciosæ censentur vxori donatæ, lib. 4. §. Don. q. 10. nu. 1.

Ex Claro.

Vestes, & iocalia per maritum vxori data, an censentur donata, vide supra, localia.

Ex Additionibus.

Veteres peculiare quendam vim numero septenario attribuerunt, lib. 3. §. testam. q. 55. nu. 4.

Virgo quæ vi amoris coacta amanti copiam sui fecit, an censetur meretrix, turp. sive persona, vt hæc institui non possit, ibid. q. 50. num. 18.

Vua turpis, & luxuriosa meretur exheredationem, ibidem, q. 41. num. 32.

Vicio sum quod est ab initio, tractu temporis cõualefcere nequit, ibid. q. 42. nu. 6.

Vultus definitio de feudis inter varias probatur, lib. 4. §. feudum, q. 4. num. 1.

Vnum, idemque dicitur, quicquid per rerum naturam continuatè procedit, eo. lib. §. emph. q. 36. nu. 3.

Vnusquisque id, quod spondit suo impendio præstare debet, eo. lib. §. Feud. q. 21. nu. 5.

Voluntas quæ dicitur nuda, lib. 3. §. test. q. 15. nu. 4.

Voluntas testatoris pro lege valet, eamque seruari, ibidem, q. 61. num. 1.

Voluntas coacta, an & quatenus voluntas, ibi. q. 1. nu. 13.

Voluntas notitiam præsupponit, ibi. q. 16. nu. 10.

Ex Claro.

Vltima voluntas an vitietur ex falsa latinitate, ibid. q. 88.

Voluntas testatoris semper attendi debet, q. 76. nu. 1.

Voluntas testatoris quomodo conijcienda, vel interpretanda sit, ibid. num. 6.

Ex Additionibus.

Vox patris, est vox filij, lib. 4. §. feudum, q. 81. nu. 7.

Votum parentum commune quod, libro 3. §. Testamentum, q. 16. numero 11.